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7. Nebėlbienėje po Gmentojės Traicės, 
Gmang. Marf. 8, 1—9. Grom. Rym. 6, 19 —23, 

Bons Diews Sawujü Aprupintojis. 
Ar Diema, Eurjai YBarnė pen Waikelius, 
Waikfus praftotu fawo mylimus? 
Ar S ne mirfßtancziug Badır 
Gaimintu Diünds Kofneliu? 
Kurfai grajen dabin Kwietfele, 
Kure umay fued Ugnele? 
Ar Rubi tas Zmonems 
Netefes bhut fawiems. 

ApmiflyFk tai! 

„Жаб ав jums$ 8 tuė pyaczius Daiftu8 raßau, 
ne gailiūė, ir jus jū [abjauš padrutin.“ Til. 3, 1. 
Ggzituš  Žobžius Gm. Apaptals Powilas Vilipenjams 
raßo. Siš [aifo Atfartojimą mpriaufiuju Tiejos Das 
Ipfū per [aban naubinga, faip jau ir fožnas Mofitojis 
Gginilėje bidep ant to baboti tur, idant jo Mofintininei 
per Zodgiū AUtfartojimus tūfius gera) ifitėmptu. Toftai 
apmajipbami meš mujū feniemfiems Bažnpgios Ti: 
mamš ne pabympfim, Fad jie Gmangėlijas ben Gro- 
matas, Bažnpczioje Martotinafes, mija Metui Damas 
dydami mieng fone pomijam Iyge Gmangėliją ant 
fetmirtos Nebėlbienės po Užgamienii Šono 6. Rerft., 
faip ir ant Bios feptintojiės Nebėlbienės po Gmentojės 
Traicės pra ftate, butent ta, apie Rono Yezaus Wal- 
gibinimą tief baug Tufitancziū Žmoniū menfaiš Dūnds 
Repalais ir Porg Zuwelimis, Ar bene feniejie Вар 
Nycziö8 Tėmai  Emangėliją  Gei Gmentaijei Dienai 
Karpbami jau bumo užmirję, fad jie [pg tofiajau Ewan- 
gėliją trumpap pirm Welyfü bumo ftatę? Sai meš 
ne galim įafpii, fab jie tofiam trumpam Rebėliū 
Gfaitliuje teip butu apfirifė Bet ое ан8 galim 
mifloti, fab jie $moniū Sgirbė pažinbami, faip ji ypa= 
czien, Wargü ir Brijtofimo Gžieje ant Netifėjimo lin- 
fujt & bemeiĖ galėtu į Netifėjimą, Nufiminima ir Ktus 
didziug Öriefus ir Gedas {ри!Н. Topėl mujū Baž- 
npegios Tėmai norėjo atfifartobami ant mielairbin: 
gojios Mšišgalybės bangižfojo Miežpatiės nurobnti, jeib 
fojnaš jū wmierniauš ifitemytu: Wiflah gulbos ant 

* 

  

Diewo Зедпопе8. ВНа jawo Rupejti turim ant jo 
ujmefti, 38 iß mu8 rupina, faip me8 ir 15toje Nes 
bėlbienėje po žm. Traicės gaufim girdėti, 

Rab tam priliartinaniyfis Dago Gžiejaš ir menfan 
butu ZegnoneS atneßes, Bons Diews tan tą Mažus 
melt zegnoS, tu ju TZamaifieis malgpfi ir primalgpji, 
o dar it Trupugiū pafilif8 ateijencziam Gžiejui, o fad 
tu Gimė Rudenyje ir pomijam niefo ne Dagotumbei, 

tap tamę tur faip Brarafą ов Marnai maitinti 
arba paty8 Angelai tam tao Briemolę atneBti, faip 
1. Rn. apie Raval. 17, 6; 19, 5. 6 parajpta. Tu 

fafai: Jep teipo, tai juf ne primalu пер dirbti, 0 jam 
ir nep jofi0s Dūnos pelnptis. Ale juf meš matom, 

fab furie ne Dirba, tie pamargita; о Bime Gžieje nen 
SBarnai nep Angelai Mšalgio aplinfup ne nešioj. Rods 
tai Tieja, regimu Bubu tai berobė Dabar ne nufidüd. 
Ale apie Bona Iezu Iafo Zobiš: „I&ezus Kriftus 
mafar ir Bendien, 0 108 patš ir ifi i Amzius.“ 
Gbr. 13, 5. о% malonnš ir mišgalingaš ji8 pirm 
bemeif bmiejū Tefjžancgiū Meta bumo, Рар 8 tenan 
Bujcgioji Daug Tufftanciū malgybino, tof8 ji8 ir dar 
Benbien tebier, 0 tof8 ir pafilifė. D tulš iš mufū 
GEfaitptojė tai tifrap jau tpręš. Kaip jiš anuš alf- 
įtancgiūfius ir alpftancziūfius matpbamė tarė: „Gailiūs 
Žmoniū“, teip 18 ir bat Benbien gailiš, graudziaš 
Akaraš matpbamė, ir gelbt mielagirbingan. 

Ale ar Bon8 Jėzus fožną & Bėda parėjufi gelbt, 
arba ar tift Gi bep tą? Юар авн ar ji8 ir manę 
gelbėė? о08 ав ne galiu pajafpti ar 8  fožnam 
mienam ant Bagalbos pareiti norės, furš faip nora 
ar Tycziom8, ar per JBdykuma, ar per Griefa ir Nes 
teijpbę + Bėda parėjęš ir Furė jamo Miegpatiės niefo 
n'atboj. Dėl tofiū meš ne turim nep jofio tifro Ba- 
šabėjimo, norint jiš būd Saulei tefėti ant ЯМНа п 
Gerū ir būd Inti ant Teifiujü ir Neteifiunjü. Matt. 5, 45, 
Ale apie Teijujė fafo Diemo Žodis: „Yaunas Dumau 
ir pajenau it niefaban ne tegėjau teijujė prajtotą ney 
jo Seflg Dünds jėbfinėjancgią.“ [. 37, 25. © 
Benbienitoj Emangėlijoj meš matom, faip Bonas Iėzus 
tift tūfiuš aprupin, furie prie jo miernan [aifėfi, Eurius 
jo GŽobiš taip bumo nutmėręš, fab jie nū jo atftoti 
ne galėjo. Tangi tus, furie teip prie jo Bud prilipę,



"ne nor tai apfiimti. 

116 

faip anie, tuš jiš tifray aprupis. Ant to galint tifray 

pafitifčti. Amen, 

Rumėnijos BEda. 

Numėnijės Kuniguikßtyfte, Furi pirma di Runi= 

gaifgtnfti bumo, butent Mulbama bey MBalafija, 
Gita NRumenijos Runigaifbtyfte ėjo paffutiniame Rare 

"tarp Nuja bep Turėti ju Rujais iš Wieno, o pernan 
MBajarą Gpropės Minfteriams Berlyne fufiejus ir Kunz 
ferencą dėl Turijos Damabu be faifant, tav Bitie 
Bonai ju Pritarimu fawo Wießpatyfcziu iptare, fad 
Житёл д8 Kunigaifßtyfte turinti powijam walna Buti 
it toliaus vo Turfijö8g Aukßtybe powifam ne fiometi, 
Ale Kunferenco Bonai, Berlyne . fufi&jufiejie, ijfider&jo 
iß Numenffiü, fab jie ZydamS8 pomifam tą paczią 
Teifybde turi būti faip рапетё NRumėnikfiamė, furie 
daugiaufey [enfipfo8 Gyminėš pra. Ale Numėniktei 
tö8 Miflieš pra: Rad Žydai Bioj Žemėj ta paczią Lei- 
įpbe gaun, faip ir me8 patpė, tan meš prapūle. Žydai 
pirm to i6 wiji Gmieto Ggaliū ten fufirinke, ir pagal 
famo Kpttumaą, Drajumą ir Nefidromėjimą ant Rumėnipfiu 
Žmonii bemeif Ponyfte igauš arba įėš nubranys ir 

iššnė. Rėš meš matom fur Eofioj 3emėj Daug yda 

randas, czion to8 Žemės Žmones bemeif nujpaujti. 
Todėl Rumėnikfiei Dipntiertai ant Sußnekejimo amo 
Žemės Damaba berobė norėjo 3pbamė baug Teilpbės 

imelnti, ale jie fafo, fab Zpdamė [pg faip ands Žemės 
patim8 Žmonėms pilną Teijybę Dūti tai ne galimė 
Daiftė. Rumėniptis Minifteriė Bratijand berods (afo 
auoš Žemės Gaimad turiš tai imelpti fa jiemė Ber- 
Tonikfis Runfecencaš uždėjęs, Beip ji8 ne galėjęs jū 
Minifteriu pafilifti, ale Numčnibfiė Gaimas ne nor ir 

( Ale funfu bu8 Rumėnikfiamė 
ий 108 BedosS atfigiti, Fadangi Englenderiü mwpyriaujyfis 
ir galingafiš Minifteriė Difračiis arba faip jiš pers 
nap tą Warda gawes Beafonėfield, patė Bitai ®г 
minei priflaujyvamė Zydus NRumėnijoje таспер и о, 

ogi juf ir Dibziaufiejie Biningininfai, o it baugiaufiejie 
ir durniaufiejie Geitungė Mapėjai, fab gerap ifižiurim, 
mis Zydai, ir Smietą (amo Brizgilūje wadgioį, о juf 
it mijut Gmieto MBalniejic wiš Žvbamė & Baflujnumą 
pafidawe. , Tangi apie Rumeniffiu8 Gbeweif galėfim 
fafyti, Bufk prieß MBėjė! 

IBifofia trumpa Binia. 
Mufi Wießpats Giecovius pra Banebelnį 14tąji 

Bio Julijaus Mėnejio (6 Miejtelio Em8 & Mieftą 
£oblentė paš Giecotiene aplilanfpti ißfeliawes.   

SB cGion jiš potam feta i pftreifigtė Miejtą Bajtein 
tatp aufßtü Ralni gulintė nufeliauti it cgionap feleš 
Nebėleš pafilifti. Bet Giecoriene feliaus i5 Roblentjo 
Miejto i Babū Badus, o Septemberio Mėnejyj at= 
feliauš abu Gen & Raraliaucių. 

— Giecorpjtės ©айта8 jau dabar pra pali 
Gengęš. Bonai Dipuriertai уга Subaioj 12tąjė Jus 
Ipju jamo ilgąji Suficodyjimg del Muitü ir Akczyzjiu 
ifi ant Galo iBwede. Firfto Bifmarkfio Ujmanymas 
yra pagal Ddidzianufia Dali priimtas. Babaigds Nuz 

Gtimamime rado8 ant jo Pufes 217 Diputiertü ale 
prieš jo Uimanymg 117; taygi ant jo Bures buwo 

GSgimtaš daugiaus ne faip prieß ji. Вогат toj paczioj 
Subatoj Bijmartis pafkaıte Giecoriaus Balėpimą, 
fab mifaė Saimas paleiftaš. Tan potam  Diputiertai 

bar triš Rartuš Baufe: „aufBtap gymė Рейе mujū Gies 
coriuš“ fožnaš ėjo famo Reliu. 

— Mujū Giecornjtės Saimas pra pernan Meta 
po focijalbimufratigfuja Biftadėjojegiu prie Wießpatt 

Giecorių paffirtaš.  Zangi taš dar gaus Norą Metu 

miš i Raujo fufirinfti. Ale , mufü Raralpjtės 
Gaimo Gziejaš Dabar jau buš išbėgęš ir Reifal8 

paftos, Gi Nuoeni Raralyftės Saimui iš Naujo 6. 
Walniejie jau Dabar procemojaš fief tift galėdami 
fam Britarėju laimėti, ibant jie miją Karalyfte8 Dipu- 
tiertū Bntą iš milnū Malnuja Juftatytu galėti. Mum 
ro008, fad Karaliaus Bierniejie, fad jie ju mija ега 

npbe už amo Giecorių pafiprocemotu, fad įie tada ant 
famo Briešininti Wirfu palaifytu. 

— Tie tryš Bonai Minijterei: Bobredt, Piningė 
Ninifteris; - Fıydenthal, @a\pabommm Minifteri8; 
ben Dr. Falf, Bajnycziu Minifieris, jau Dabar pra 
5 [amo aufgiuja MBietū ißftoje ir tü Wietoj Wieß- 
pat8 Giecorius pra fituš tris Bonus pawadines, 
'Bon8 Bitter, furš taip ilga) MBibaus Minijterijoj ant 
'Bagalbėo8 bumo“ pra Biningi Minijteriu paltoješ, Bond 
Lucijus yra dabar Bajpadorpjcgii Minijteris, o Lon 
ооп Puttfamer, юГ DOberprėfigentas Sąlėzingėj, 

dabar Bajnycziu bey Ggiuiliu Minifteris, Diews te 
būbie BitiemS Bonamė tą aufßtaje IJBminti, be Eurios 
ne galima tofig Ddide Zeme pagal Diemo Wale fr 
Zegnone waldyti. 

— Bajuycziü bey Sziniliü Ponui Minifteriut Dr. - 
Falk iß famwo Urėbo atftojant norėjo Berlpnipfei © уе 
dentai fitam Bonui Eief imanydami Garbę pabarpti. 
RPirmjaufen jie ant to Dumojo, ju Muzitėmis it fu Des 
gancgieiė Šibureis а8 jo Butą ац ir cžion jam 
Garbės Ralba [aitpti. ЭЦе fafoma, fab Bonė Mini 
fterė8 tai patš ne welnjeS.” MėS jam tai ne pamėgę, 
fab Gztabentai įo dėl tofi Didi Tranfjmą feltu. Sztas 

bentai В!а jamo picmęji Upfiėmimą iBmefti ne galėdami 
parage“ atįtojancgiamjam Bonui Minijteriui puifę Gros
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mata, po furė mili jam Garbę padbarpti norinttejie 
Ggtabdentai fawo Wardus pafiraße. Szitoje Gromatoje 
jie Boną Minifteri pagyrė, fofė Baunė Bonė jis bumęs 
it faip daug Gero jiš ant Bagerinimo Ggtabierija if= 
taifes. Giecoriuš norėjo famo bumujiji Boną Minifteri 
Gbelmonu praminti, ale Pons Halkis8 tai ne priėme. 
Tacziau jiš tur Sunų prie Zalnieriū taš pra Aficierė; 
tam Giecoriuš ВНа Garbę jo Tėmo MBietoj nudalijo. 

— Sus atjimifite, fab po t68 5104108 Repalaimės, 
furioje garinė, plieninėmis Žmynėmiė apamužtoji Szies 
pi8, MBarbu „Didyjiė Rurfirbtas“, Gale Gnglanto Jurefe 
nugringdo, burbo mujū Waldzia ju mienu Englenberiu 
Bonu, Wardu Leytner (5 Tiundbunės Miejto, ne= 
šinom per Tifrą ar jiš Rupgius ar Sziepininfas arba 
Ggiepjū Budamotojis, fuderėjuji, fab ji8 turiš už tief 
it net TZufitancgiū Biningi aną Sziepi nū Grunto В: 
felti. Ale jiš tuš Bininguė pirma ne gaun, faip tift 
fab taš Darbas bujęš atliftas. Sfi Biol tai bar ne 
nufidame. Ale babar Paffalba fpl, but Gi8 Bon 

Septner n'ėjaš teip pafituris, fab jis aną Gziepi ant 
famo patiėė Raptės nū Grunto iBfelti galėjęs. 

— Tamonas Princo Napoleono jau Dabar pra 
i5 Ufrifos i Gnglanbtą Sgziepimi pargabentas, ir Sus 
batoj 12 ай Juliju £ Stfepa Lilies Chyfelhurft 
Bale Lawono jawo Z&wo, Giecoriaus Napoleono pa= 
laibotaš.  Mofojama, ad, В Nrancuzijės ant Bito Nas 

Taibojimo bumo fofie feptpni  Tufftancziei Prieteliü 
Rapolėonū Giminės i Ghyjelburjt parėję. Margols Matf= 
MahHons, buwefis Francuzijö8 Prezidentė, ant Bito Baz 
Taibojimo teipojau meilyjo apfilanfpti, ale dabar wal- 
daofis Francuzijög Brezidentas Gr&mwy bey jo Minifterei 
ney jam, о п nep fitiemš Genbroliam8 toftai ne pa: 
metpjo, nėja Grancugijos Waldzia miflyjo, fad prie 
ano Balaibojimo tafi galėtu Sufibuntamojim8 Napo: 
Ičonigfiū prie6 Francuzijö8 Nepublifę pafibarpti. IB 
Gnglanbto bumo Daugybė aufßcziaufiujü Rond, o ir 
engligfuja Brinci prie Palaibojimo atfirade, Ale if 
to pra Šrancugijos MBalbantiejie divey juppfę, faky- 
dami: Tangi Gnglenberei yra prieš Trancugijos Mes 
publife it nor Brincą Žerome Napolėoną ant 
trancuzijos Giecorpftės Rrajės užjodpti. Ale Eng- 
Ienderiū Minifterei jafo, Fab nabažninfė Princas tof8 
meilingė buwęė, бар jam, o ne Bonaparta Giminei 
ta Garbė padaroma. 

— Upie Naple Gieeorienę Gpgėnija pajafojama, 
fab ji babar po Gmertiėė jao Gunauš ne norinti 
Gnglanto Bilpje ChyfelHurft ilgiaus pafilifti, bet ji 
fetanti i Gzpanija, famo Tėmigfe, atftoti, pirmjaufep 
paš jamo Motpną Gromienę Montijo, o potam I 
tofi Rloftoriu, nėja ji pra nūbajna Ratilife. Dabar 
įeijei po Smertiės fawo Wyro bey Sunaus Swiets 
wijay ne malonu.   

— Releimjo Sfaitptojei žino, fad Hullenderei 
außrinioj Indijoj ant fawo Salės Sumatra jo8 
Biauriniame Gale ju ANEczunißfkei8, Kuırie nü jū atpūlę, 
jau per Felis Metus Karą tur. Jau Hullenderei Akczy= 
niBfiuš bumo feli8 Rartuš teip pergalėję, fad торё8 
епар Dabar pilnas Bafajus pafidaryjęš; ale tan, Dabar 

gaunam titti, fab Rato Ugnis tenap i5 Naujo ujfibėgu fi. 
— Numėnijai, б е Guglaubimui Muloa=: 

о68 ben MBalafijės pra divyfis Minifterik Runfes 
tentjaš Berlyne po Raro tarp Tura bey Rufü paja- 
bėjęs, fad ВНа Runigaifbtyjte turinti mijai malna Buti 
ale ji turinti Žydams pomijam tą pacžią Teijpbę düti, 
faip Rumėnikfiamė, ale Rumėenipfis Gaimas tai ne 
not apfiimti fafpbamė, fad jie taba po trumpo Giejo 
bemeif po Žydū Male pamerfti buję. Rumėnijės mp- 
tiaujyješ Minifteris Bratiano nor Numėnijfius per: 
falbėti, fad jie Runferentjui Elaujptu, ale jie to ne nor, 
todėl nor Minifteriš (6 fawo Wietö8 atfidekawott. 

° — IB Pitersburgio Geitungos pafafoja, fad dabar 
Nufijoje manding Nyjylifta pifcziaufyfis ir burniaujyfis, 
ogi raji bene ir jū Wyriaufyfis it jū Ramanbierė 
čiąš jugautaš. Sam Broma yra padarpta ir jiš ant 
Gmertiės per Baforima prajubntas. Tajai pra Dar 
tar8 Weimar, Ber aßtriaufius Skjėbfojimus yra - 
rajta, £fadD ji8 prie wifü nyjvyliftißfujü Apfiemimü ir 
yrie, wifü ju wyrianfiujü Biftadejyfcziu ir Mazbajyfcziü | 
jamo Manfą Drauge tur&jes. Sau dabar žinoma, Рар 
bitas Weimars ta įufamaję iftulę tam Razbaininfui 
Golomjem nupirfęš, furfai ant Giecoriaus Aleffan= 
betio Bome; jam priflauje taš Arflpė, furiūmi Me 
gencomo DMazbaininfai Sugamimui igtrufo; 18 wifur 
npjpliftisfūfius Nagtus arba Drufas iBplatino, ir а8 
tam Iygu, Safoma, £ab Bita8 Daftarė Meimarė 
bujęš Bioje Dienoje pafartaš. 

— Mete 1573 po MBaidi ir Rarū turėjo turfij= 
fajiš Sultans pagal fitū MBiešpacgiė Bale ant Ggipiė 
Žemės Ius Rarali įtatpti, fuvjai aną Šeme fone mifan 

pagal iawo patiės Male it Dingfczia mwaldyti galėjo. 
Rėja pirmto bumo Ggipti Žemę НН [pg fofia Vro- 
winca Turtijoš, ale dabar, tai efti Mete 1873, ji 
paftojo Ing fofia jam ppacgiep ftowintt Raralyfte, nos 
tint bat fief po Gultano Užmeigbėjimu ftowedama. — 
Bet Bušfaralini P) jmačliui Biūje Metūfe teip hjaurey 
be faraliaujant, fab pagal Gpropos Wießpacziü Wale 
Gultanė jė nuftatpti turėjo, tap Gultanė ištarė, Гар 
jis aną, Mete 1873, pabarptąji Damabą wel atmetą8, 
o Ggpptū Žemė ml Turtijos Prominca turinti Buti, 
36 Dirmo Engleuderei ben Žrancugai tai ne norėjo 
imelpti, ale MBofietijos MBaldziai be taifinant, Trans 
сизй ben Gnglenberiū Malbzios bamės + Bafajų. Sar 
foma, fab gime Dalyfe mufü Waldzia fu Nujijos ABal- 

| džia & Refutarimą  parėjufi ir Mufijės Waldzia ant
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mufü Waldziö8 pyYFterejufi. Mie ar tai ir tifray Tiefa, 

tai meš ne žinom, 
— Sau meš Jumš Karta pajafojom, fad pietinioj 

MAmerifoj tarp Nepublifiu Szyle, Bolymija ben 
Beru pra Raraš pafidares, o fabangi tame it mujū 

Mofietijės Žmonėms Raraujantiejie prie5 fitė fitą fiaus 
jdami galčiu IJBfadds Ir Bėbd8 pabdarpti, tap ant tujų 

MApgynimo pra mujū Giecorpjtės Waldzia i Ymėrifos 

MBanbenius miena pleninėmiė Žmynėmiė apmupta Ёаг 

В!а garinę © уер MBarbu „Banja“, iliuntufi. 

— Geitungoje nanjas naubingaš Smifinjimas apfas 

fomaš, ale meš ne žinom, ar taš ne rajt bus fofie 
MBėjai, tobėl veifš pafibaboii. Ikifiol Bicziü Brilai= 
fptojam8 tai mi3 bubamo junfu Gmiežius Bicziü Spie- 
cziu8, fad jie i6 Avilio arba i6 Rurbo iBlefę ir ant 
fofio  aufgto Mebžio nutupę, įfugauti it 6 fofi Uuli 
arba Rutbą fugražiti: Sfrutiffioje Geitungoje pajas 
fojama, fab ten micn8 Ronė Didis Bitininfė, Spies 
cziü Sugawifa išiimifl»je8, furiūm galima ant Že- 
mėš palitojęs, Bicgiū Spiecgiū nū aufžcziaufiojo Medzio 
nuimti. Gžita8 Gpiecziū Gugamifas N'iera Dibey 
pinflep futaijptaš ir faip Габа) pigus išgiriamė. 90 
Sūmiflytojis Bon Jabig pra, tą Darfiemyje paros 
bpbamė jis Premija arba Garbės Alga gawes. 

— Gaugofitės. 96 Bartengteino pareit Žinia, 
fad tenay pirm Trumpo jaunė Žmogus aplinfuy Felia= 

we8, fafydam3s, jiš ėjaš 1В Blėgingibfės о103108 Audima 
Rabrifės iBfiujtaš, furi + Biningü Gtoną parėjufi ir 
todel jamo Tamorus už Ruję tifrofios Prefio8 parbūs 
danti. Gzito8 jaunafiš Žmogus gabenoš ju įamim 
Drauge ant YBežimufo įjufifromeš  mifofiė  damaftiniu 
aufti Daifti, Staltiejiū, Sermjetė, Abrufü ir fa8 tam 
Iygu. S Bitus Aubimus bumo mifofiū Kwietfü ir 
Margumpnė, furie robėš cgionan iaujti ėja, 0 felin= 
toji Gatjpadinė miflpbama, fab teip ir ip Tifro ėją, 
ir IB tū Kıwietfü befidziaugbama, Bitū bamaftinii Audima 
gerą Szmota ifipirfo, ale tūmi ne menfap prifigaudino. 
Ro pirmojo Sfalbimo iffirobe, fab Bitie Damajtai prafti 
linidei ar bumbulinei YAubimai ėją ir puifiofios Kmiet= 

t68 re tauftos, bet ijpaujtos arba iprejūtas ėjanczios, 
o toDėl ir fEalbjant iš anti Damajti prapūlufioš. Zobėl 
tofiū pigiū Tamorü perfant reif8 faugotis. 

  

K 

Brefe Raraliaucguje 19. Iulijų. 

Rwiegiei: 9 MI. 50 Bf. IK 9 M. 90 Bi. u} 100 Sw. 
NRugiei 6 ME. 20 Bf. ii 6 ME. 40 Bf. Miejiei, did., 6 ME. 
20 . @ 6 Maria 40 Bf. Miešiei, mai., 5 Эак 
80 Bf. iti 6 Marf, — Pf. Awijos 6 M, 40 Bf. ifi 
6 ME. 90 Pi. Širniei, balt, 7 ME — Vi. ii 7 ME   

30 . Roputeė 2 ME 50 Rf. if 3 ME — Bf. nauj. 
©. Giiens 1 ME. 60 šį. ii 2 ME. 20 Bf. Enmrs, 
Ggiaubai 1 ME. 41 Bf. ii 1 ME 50 Bf. Gntnrė. Swiejtag 
85 Bf. i 1 ME. up Smarg. Riaufiei 55 Bf. IHK 60 Bf. 
Manbelis. 

Raufo Bardawimas. 
26 meilyju, famo SGywenimg SzilehHnen Num, 8 ties 

Emalininfais ant Nemuno Rairės Kranto gulinti 150 Murgū 
bibelė i$ malnos Mantos cziela arba it Dalimis parbūti. 
Sis pafibaro if 80 Murgė Dirvos, turi fu žiemineis Jawais 
it fu Wafaroju apfczey apfeta, iß 34 Murgū gerk bu Kart 
per Meta Bienaujamė Namuno Biewu, ir IB majne 50 Murgü 
geros Girios. Trobos yra naujos ir didey geros, Gymenas 
moji ni degefiü Plytü. Eziam Dalykui aš [amo Namije ant 

Utarninfo 22 trojo Bio Menefio 
ant Ziegoriaus Dešimt pirm Bietu 

Termyna eju ftateė, ant urio af Yžirfifus tai primejoamė 
pafmegiū, fab iffttifimiemė VPirkiejams Didele Dalis Pirfimo 
Bininga gal beftominti pafilifti. 

Sdillebnen, 5taiė Julijų 1879. 
Surgis Lorat. 

Sono Dranto Kuyalı Drufos Pabengimas! 
Mano mieliemė Brieteliams bep mifiems, Furie ta Proce 

užfiėmę bumo, ЭВатой Dranto Kuygi Noringiuja Turinkti, 
šinoma Darau, fab minėtos Rnngos pirmoje Nebėloje atei= 
tengio (Augufto) Mėnejio gatavos bus, ir meldziu, fab antra 
Dalis Biningü furenfama butu. 

Tilžėje, 10. Suliju 1879, Beinr. Poft, 
Kuygū-Druforiuš. 

  

  

  

Smultiep įumaltū Kaulmilcziu, pagal Ißjeßfojima Yfru- 
tišfio S6banbymo Gątacijono 0 

23,4 Pracentü Whofphoro Surumo, 
4.55 Bracenti Stifkftoff 

faifancziu, a6 prifulau tūjaus apfteliūjant Dabar iš Bradzios 
mis už 8 Martius Gentneri. 

SBerm, Rebius, Tilžėje. 

Ru Taufü išgyfiyti Raulmilgii iš gatiniū Raulmilegiu 
Maluno FrydridHschede Rlaipėdoj, faip Ir mijofius 
Manierus Superpbošpbat iš Unijono Fabrifes mifofiū 
GHemißfü Bagatamyjami Sitettyno Miefte aß prifiulau Už 
Gerybe it Tikrybe įtomėbams pigiaujep ni Bito Baguldymo. 

Louis Rahm, Tilžėje. 

° Geriaufiū Kulimo bey Bafielio Mafyniū fu Rankü bey 
Seyelit Warymu priffulo nk Ficzion ėjancio Paguldymo 

pigiaufey LQouis Rahm, Tiličje. 

Savi Manleituer, Tilšėje, 
prifiulo jamo brangiemfiemė Pietuminintamė Birfėjamė už 
tifrap pigias Brefias geležiniai Ggtangė, mifofiū geleginiū 
Tawork, gatavi Smargiū, Decimolfiolia, aupolinii Spinta 
Biningamė, ale ppacien Ir mijokiū B 

Gafpadorišfi Mažyniu, 
faip antap Affelmafynia, Kulimo Mafyniė, Jai Zraißkins 
tojū, Bjauftuvja Smillams, Zagriū, Gfeciū, Apfūpimo Zagriū, 
Rutemelin ir t. t. 

  

z Verantwortlider Nebafteur: Brofeffor Dr. fr. Aurfdat 
in Ronigėberg. 

Rerlag und Drud von Emil Rautenberg 
a in Ronigėberg.


